
A
us

ga
be

 • 
20

25
-0

3-
01

T0
1:

27
:5

3+
01

:0
0

Hans Turck GmbH & Co.KG ñ D-45472 Mülheim an der Ruhr ñ Witzlebenstraße 7 ñ Tel. 0208 4952-0 ñ Fax 0208 4952-264 ñ more@turck.com ñ www.turck.com1 / 1

Aksesuarlar
Yönlendirmeli Konumlandırma Elemanı için Eksenel Mafsal
ABVA-M5

Tip ABVA-M5
Tanıt. no. 6901058

Gövde malzemesi Paslanmaz çelik

■ M5 diş için eksenel mafsal

■ Paslanmaz çelik, 1.4305


